

Protokół Posiedzenia Rady Naukowej  
ds. dyscypliny nauki o polityce i administracji  
Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego  
w dniu 16 listopada 2023 r., godz. 11:50, s. 006

Posiedzenie Rady Naukowej INoPiB odbyło się w formie stacjonarnej w siedzibie Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego.

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US przywitał członków Rady i poprosił o podpisanie listy obecności. Poinformował również o głosowaniu przy użyciu systemu Rada24.pl.

Sprawy organizacyjne:

1. Sprawdzenie kworum - obecność na posiedzeniu Rady Naukowej INoPiB wydruk Rada24.pl - w załączeniu.
2. Zatwierdzenie porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej INoPiB  
Głosowanie jawne – głosuje Rady Naukowej INoPiB w pełnym składzie - zgodnie z wydrukiem na Rada24.pl – w załączeniu.
3. Zatwierdzenie protokołu Rady Naukowej INoPiB z dnia 19 października 2023 r.  
Głosowanie jawne – głosuje Rady Naukowej INoPiB w pełnym składzie – zgodnie z wydrukiem z systemu Rada24.pl - w załączeniu.

4. Postępowania doktorskie:

Wniosek w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr Marcinowi Flisowi w dziedzinie nauki społeczne w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. Tytuł pracy doktorskiej: "E-government w polityce publicznej państwa – przypadek ochrony zdrowia w wybranych powiatach zachodniopomorskich".

Promotor: dr hab. Maciej Drzonek, prof. US (Instytut Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie US).

Recenzenci w przewodzie doktorskim:

Prof. dr hab. Magdalena Musiał-Karg, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Dr hab. Katarzyna Kuć-Czajkowska, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.

Przewodniczący Rady Naukowej INoPiB dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US oddał głos przewodniczącemu Komisji doktorskiej dr hab. Januszowi Mieczkowskiemu prof. US, który omówił przebieg obrony rozprawy doktorskiej i wystąpił z wnioskiem do Rady Naukowej INoPiB o nadania stopnia doktora Panu mgr Marcinowi Flisowi.

Podjęto tajne głosowanie: (Głosują członkowie Rady Naukowej INoPiB ds. dyscypliny)

Uprawnionych do głosowania: 9

Uprawnionych obecnych: 7

Liczba głosów ważnych: 7

Liczba głosów nieważnych: 0

Głosy ZA: 7

Głosy PRZECIW: 0

Głosy WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0

Brak głosu: 2

Na podstawie podjętego głosowania Rada Naukowa INoPiB przyjęła Uchwałę w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauki społeczne w dyscyplinie nauki o polityce i administracji Panu mgr Marcinowi Flisowi.

Do sali obrad Rady poproszono Pana dr Marcina Flisa oraz promotora dr hab. Macieja Drzonka, prof. US. Przewodniczący Rady Naukowej INoPiB dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US pogratulował i wręczył Panu dr Marcinowi Flisowi zaświadczenie o uzyskaniu stopnia doktora.

Pan dr Marcin Flis przyjął gratulacje i podziękował za możliwość realizacji swoich planów naukowych w INoPiB, które doprowadziły do uzyskania tytułu doktora.

5. Informacje bieżące.

Przewodniczący Rady Naukowej INoPiB dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US oddał głos Panu Dyrektorowi Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie US Panu dr hab. Tomasz Czapiewskiemu, prof. US.

Pan Dyrektor poinformował Radę Naukową INoPiB o dofinansowaniu dwóch grantów jakie zostały dofinansowane w naszym Instytucie:

Pierwszy z nich grant dla dr Mateusza Smolagi, który decyzją dyrektora Narodowego Centrum Nauki z 13 listopada 2023 roku, otrzymał grant na działanie naukowe nt. "Miasta jako dawcy Oficjalnej Pomocy Rozwojowej: konsultacje metodologiczne".

Dofinansowanie jest wynikiem wniosku złożonego w ramach konkursu MINIATURA 7, który otrzymał pozytywną ocenę formalną i merytoryczną.

Drugi to grant - Projekt pt. Process of Europeanisation and its Trajectories - PET (2023-2026) dla Pana prof. Janusza Ruskowskiego został dofinansowany przez Komisję Europejską. Jest to międzynarodowy projekt dydaktyczno-naukowy wywodzi się z grupy Jean Monnet Modules i opiera się na wykładach i warsztatach dla studentów (okazjonalnie także dla działaczy samorządowych) z unikatowej i zaawansowanej tematyki jaką jest europeizacja, czyli proces oddziaływania Unii Europejskiej na różne sfery życia. Ponadto Pan Dyrektor INoPiB przekazał Informacje o planowanych wydarzeniach w instytucie w okresie listopad-grudzień br.

Protokół sporządziła: Katarzyna Prys

Katarzyna Prys  
SPECJALISTA  
Sekcja ds. Nauki  
Uniwersytet Szczeciński

Przewodniczący RN INoPiB

dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US

PRZEWODNICZĄCY RADY NAUKOWEJ  
Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie  
Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US